


アサヒ
繊維機械

太陽精機

ローランド
ディー.ジー.

マークシティー /
イーオーディー

バルダン

日本ジャガード刺繍工業組合/オーキッド/笠盛/高津刺繍工業/
ゴーダEMB/タカオ/タナベ刺繍/猫島刺繍/パールヨット/昌藤/
美希刺繍工芸/ミナトヤ/ミノダ

ゲンダイ出版/OGBSマガジン

尾崎
スクリーン

エヌエスケー
エコーマーク

東纖精密
工業

廣嘉
國際事業

漢都國際
藝術

雙鍵化工

達步施
企業

榮業
國際貿易

丸上

クラレ
トレーディング

LAMETEX

インフォメーションカウンター /
ヘルプデスク

ラウンジ

GBOS LASER
TECHNOLOGY

SOPIC

MESSE FRANKFURT
EXHIBITION

NIPPON MARITIME /
S.S. TRADE INT’L

BULLMER MECHANICAL
& ELECTRICAL
TECHNOLOGY

AATPR INDUSTRY

大阪観光局

ダイワボウホールディングス/
カンボウプラス/
ダイワボウアドバンス/
ダイワボウ情報システム/
ダイワボウノイ/
ディーアイエスアートワークス/
ディーアイエスサービス&サポート

キイヤ

産業技術総合研究所

特別協力：大阪モード学園

ブラザー販売

日本縫製機械工業会
（JASMA）

ハンドメイド・
カンパニー クロバー

ABCクラフト

フジックス

キャシーマム

蛇の目ミシン
工業

JUKI

ベビーロック アイシン
精機

アドガー
工業 袖山

中村商事

恵美須薬品化工 圓井繊維機械

V6の会 堺ミシン商会 フタバ

サプリナ

オルガン針

日本ミシン通信社

日本縫製機械工業会（JASMA）

三耕

ハッピー
ジャパン

オーテックエンタープライズ

レクトラ・ジャパン

東和製作所

国際縫製
出版社

タカオカ
川上製作所

三菱電機
(名菱テクニカ)

山本始商店
ケーエム・
インターナショナル

コルテック

エース

松屋
R&D

プレスルーム

小山ミシン商会/
羽生ミシン製造

キンダイ

イメージ
テック

大阪
電機工業

エヌシーエー

タカトリ

ヤマトミシン製造 / 
KONRAD BUSCHE /
AGOSTONI /
LOIVA

森本製作所

コーヒー無料サービスコーナー

CHEONG FONG IMPORT & EXPORT TRADING H&H ASIA GROUP /
GUANGZHOU GAO KE GARMENT-MAKING EQUIPMENT /
SAKHO ENTERPRISES

VI.BE.MAC. /
SYNERGY COMMUNICATION

BIERREBI ITALIA

HIKARI (SHANGHAI)
PRECISE MACHINERY
SCIENCE & TECHONOLOGY

AMF
REECE CR

セイコー
ミシン

ニッピ
機械

三木
理研工業

近代縫製新聞社

カフェ・ラウンジ

インフォメーションカウンター /
ヘルプデスク

ナムックス

島精機製作所

ブラザー工業

ペガサスミシン製造

会場での撮影はご遠慮下さい。

ホール内は禁煙です。

広瀬製作所
オザワ工業 卓輝工業 クインライト電子精工

日本ミシンタイムス社日邦ミシン日光商会

SHANGHAI YIN SCIENCE & TECHNOLOGIY /
AGMS /
YIN JAPAN

木下精密
工業

シロ・インターナショナル・
コーポレーション

ケーアイ/
ナスコ

日本ミシン新聞社

日本金属
探知機製造

日本ユニオンサービス / UNION SPECIAL

CHAN CHAO
INT’L

CSS

HKAMA / PAPER-COM

KONFEKSIYON
TEKNIK

ICOP I.T.G

GDSEW / TGMI

TIANJIN RICHPEACE
COMPUTER &
MACHINERY

BOOKWANG
TECH /大商

SPESA

Durkopp Adler

GROZ-
BECKERT

VEIT
日本ファイト

FORTUNA SPEZIALMASCHINEN / PMF

EFKA FRANKL &
KIRCHNER

HUMAN SOLUTIONS

MORGAN
TECNICA

GUANGZHOU KEQI
AUTOMATIC EQUIPMENT

GRAND
ENTERPRISE (ASIA)

SAYPAS
MAKINE
TIC. A. S

SINGAPORE
MACHINERY

ZHEJIANG BOM
PRECISION
MACHINERY

SHANGHAI
POWERMAX
TECHNOLOGY

CSMA

TIANJIN HUATANG
SEWING MACHINE MFG.

SICHUAN KISAE
SEWING MACHINE

IMA

アサヒ繊維機販
NOVO

VDMA

KRISHNA LAMICOAT

PFAFF
INDUSTRIESYSTEME UND
MASCHINEN

PAKISTAN 
TEXTILE JOURNAL

DOLPHIN
KOREA

JUN XIANG INDUSTRIAL SEWING MACHINE /
SICAMA SEWING MACHINE

PEI-EI PRECISION MACHINERY /
北譯精機

H. S. MACHINERY /
H. S. ELECTRIC

ワイエスエムインターナショナル
アパレルマシンサービス/
コスモシステム/
EASTMAN C.R.A. （HONG KONG）
MACPI 

SCHMETZ ASIA /
ASCOLITE FAR EAST /
FERD. SCHMETZ

SHING LING SEWING MACHINE
MARRIT INDUSTRY

LUNA INDUSTRIAL

MITCHELL

SEWTRADE

JEN HAUR

TSIEH LI MACHINERY フジックス / FTC

YONG HUEI
HSING
ELECTRIC
INDUSTRIES

TINO INDUSTRIAL

室田商会

エイポス
コーヒー無料
サービスコーナー

メルシー

日本自動認識システム協会

SHENZHEN BEI
CHUAN MACHINERY

京成永業商事/
SHANGHAI SHANGGONG
BUTTERFLY SEWING MACHINE

オネスト技研

スズキマシンリエンジニアリング
野本特殊ミシン商会

手嶋ミシン商会

星野ミシン

大阪府ミシン商業協同組合
東京都ミシン商工業協同組合

三耕

大三
商会

ミズホケミカル

元木工業

タニガワ

アベイル/中日本ジューキ

繊研新聞社

サン京都

日本手芸普及協会

三和化成

西部フタバ
ラベルマシン

日本紐釦
貿易

カジテック

ダイセン
上野山機工

ミマキ
エンジニアリング

パイオテック

アトムシステムズ/
長瀬産業/マークス

色素オオタ・オータス

鈴民精密工業所

佐文工業所

友縫機械アズマ

Ｊ∞QUALITY
日本ファッション産業協議会
三陽商会
先端繊維技術
「太陽光発電テキスタイル」
「RFIDファイバー」
福井県工業技術センター
ウラセ
スフェラーパワー
松文産業
繊維シルク　最前線
農業生物資源研究所

未来のファッションプロモーション4.0
デジタルファッション

ボーケン品質評価機構

ニッセンケン
品質評価センター

東海工業ミシン
タジマ工業

エリゼ

ハシマ
東海工業ミシン
タジマ工業

JUKI / SiRUBA
直本工業

シモムラ

アパレル工業新聞社

大貫繊維

マジカ 繊維流通研究会

THREADSOL
SOFTWARES

日本貿易振興機構（JETRO）

日本繊維製品品質技術センター

テーマゾーン
「革新的ソリューションと

高度加工技術」

特設セミナールーム

見本市
本部事務局

見本市
事務局

祈祷室

ビジネス
ラウンジ

インフォメーション

貿易コンサルティングデスク
インフォメーションカウンター /
ヘルプデスク

凸版印刷

ユーロ
ポート

ユカアンド
アルファ

東レACS

システム
グラフィ アステム

トーヨー
コーポレーション

カフェ・
ラウンジ

台湾パビリオン（TSMA）

全ミ連パビリオン

FBSゾーン

VDMAパビリオン

ホームソーイングゾーン

プリント＆ファッションゾーン

主催者ワークショップエリア

IGAゾーン

インフォメーションカウンター /
ヘルプデスク

サンコウ電子
研究所

5号館 4号館

3号館
2号館

来
場
登
録
所（
西
）

イ
ベ
ン
ト
ス
テ
ー
ジ

CSMAパビリオン

来場登録所（東）

INL INT’L
TECHNOLOGY /
FEIYUE TAIZHOU APPAREL
MACHINERY / PT MASTAR
PERDANA INDONESIA

3-401 3-411 3-415 3-421

3-505P 3-506P

3-301

3-701

3-702

3-1213-111
3-151

3-201 3-205

3-206

3-211 3-215 3-217 3-219 3-221

3-216 3-218 3-220

3-252 3-251

3-253

3-601 3-605

3-606

3-611 3-615

3-618

3-102 3-104

2-201

2-205

2-211

2-101

2-102P

2-103

2-224

2-228 2-231

2-235

2-221 2-301

2-304

2-306 2-308

2-311

2-215

2-601 2-602 2-6032-503 2-504

IGA-001

IGA-002

IGA-0062-321

2-325

2-322P 2-328

IGA-011

IGA-012

IGA-013

IGA-003

IGA-005

IGA-008

IGA-009

IGA-010

2-842

2-843

2-851

2-853 2-854

2-841
2-881

2-884

2-701 2-704

2-703

2-711 2-714

2-722 2-723

2-724

2-731

2-732 2-733

2-734

2-7212-604 2-605

2-218

2-2272-225

2-8312-821

2-803

2-801

2-802 2-808

2-807

2-806

2-805

2-804

2-809

2-861 2-871 2-873P

2-620 2-621 2-622 2-623 2-624 2-627

2-105

4-404 4-405 4-406

4-301

4-401

4-402

4-403

4-512

4-511 4-521

4-531

4-607

4-611

4-306
4-517

4-407

4-408

4-518

4-305

4-515

4-601

4-605P 4-606

4-101

4-111
4-105P

4-104

4-131

4-135

4-141

4-145

4-146 4-148

4-151

4-155 4-158

4-201

4-149P

4-150

4-121 4-122 4-1284-1154-113P 4-114P

4-211

4-215 4-218 4-221

4-225

4-231 4-251

4-213

4-219 4-227

4-741 4-804 4-8074-744
4-809

4-701 4-711

4-721 4-731

4-727

4-8114-751 4-814

4-621

3-617P

5-411

5-421

5-425

5-501 5-601

5-241

5-231

5-301

5-401

5-251

5-201

5-1615-151

5-203

5-213

5-216

5-211
5-212P

5-222P5-221

5-202

5-224

5-217

5-351

5-651
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国内出展者
ICOP I. T. G. 4-104

アサヒ繊維機械（株） 2-301

アサヒ繊維機販（株） 4-727

（株）アステム 2-227

アズマ（株） 5-161

アドガー工業（株） 2-701

（株）アトムシステムズ 2-218

（株）アパレル工業新聞社 5-212P

（株）アパレルマシンサービス 3-401

（株）アベイル 2-871

（株）イーオーディー 2-308

イメージテック（株） 4-215

YIN JAPAN （株） 3-301

上野山機工（株） 2-201

（株）エイポス 2-851

AGMS（株） 3-301

（株）エース 4-517

（株）エヌシーエー 4-221

恵美須薬品化工（株） 2-721

（株）FTC 3-253

エリゼ（株） 5-425

（株）オーキッド 2-321

（公財）大阪観光局 2-101

大阪電機工業（株） 4-218

（株）オーテックエンタープライズ 4-512

大貫繊維（株） 5-213

オザワ工業（株） 3-605

オルガン針（株） 4-111

（株）笠盛 2-321

（株）カジテック 2-714

（株）川上製作所 4-611

カンボウプラス（株） 2-103

（株）キイヤ 2-503

木下精密工業（株） 3-251

京成永業商事（有） 2-843

（株）キンダイ 4-213

（株）近代縫製新聞社 4-113P

クインライト電子精工（株） 3-615

（株）ケーアイ 3-415

（株）ケーエム・インターナショナル 4-606

（株）ゲンダイ出版 /OGBSマガジン 2-322P

高津刺繍工業（株） 2-321

ゴーダEMB（株） 2-321

（株）国際縫製出版社 4-605P

（有）コスモシステム 3-401

（有）小山ミシン商会 4-155

（株）コルテック 4-515

サプリナ（株） 3-104

（株）佐文工業所 5-241

国立研究開発法人 産業技術総合研究所 2-504

（株）サン京都 2-733

三耕（株） 4-128

（株）サンコウ電子研究所 4-741

三和化成（株） 2-723

CSS（株） 4-101

（株）色素オオタ・オータス 2-221

（株）システムグラフィ 2-225

（株）島精機製作所 3-151

（有）シモムラ 5-651

JUKI（株） 5-301

SEWTRADE 3-506P

（株）シロ・インターナショナル・コーポレーション 3-252

（株）鈴民精密工業所 5-251

セイコーミシン（株） 4-135

（株）西部フタバラベルマシン 2-734

繊維流通研究会 5-222P

繊研新聞社 2-873P

袖山（株） 2-703

（株）SOPIC 2-328

大商（株） 4-305

ダイセン（株） 2-102P

太陽精機（株） 2-304

ダイワボウアドバンス（株） 2-103

ダイワボウ情報システム（株） 2-103

ダイワボウノイ（株） 2-103

ダイワボウホールディングス（株） 2-103

（株）タカオ 2-321

（株）タカオカ 4-607

（株）タカトリ 4-225

タジマ工業（株） 5-421 / 5-601

（株）タナベ刺繍 2-321

ディーアイエスアートワークス（株） 2-103

ディーアイエスサービス&サポート（株） 2-103

東海工業ミシン（株） 5-421 / 5-601

（株）卓輝工業 3-611

（株）東和製作所 4-601

（株）トーヨーコーポレーション 2-205

東レACS（株） 2-235

凸版印刷（株） 2-224

直本工業（株） 5-351

長瀬産業（株） 2-218

中日本ジューキ（株） 2-871

中村商事（株） 2-704

ナスコ（株） 3-415

（株）ナムックス 3-121

（株）日光商会 3-606

（一財）ニッセンケン品質評価センター 5-216

（株） ニッピ機械 4-146

日邦ミシン（株） 3-618

日本金属探知機製造（株） 3-421

（一社）日本自動認識システム協会 2-853

日本ジャガード刺繍工業組合 2-321

（公財）日本手芸普及協会 2-732

（一財）日本繊維製品品質技術センター 5-201

日本紐釦貿易（株） 2-711

日本ファイト（株） 4-404

日本貿易振興機構（JETRO） 5-202

（一社）日本縫製機械工業会（JASMA） 4-115

日本ミシン新聞社 3-505P

（株）日本ミシンタイムス社 3-617P

（株）日本ミシン通信社 4-114P

日本ユニオンサービス（株） 3-411

猫島刺繍（株） 2-321

NOVO（株） 4-518

パールヨット（株） 2-321

パイオテック（株） 2-215

（株）ハシマ 5-501

（株）ハッピージャパン 4-141

羽生ミシン製造（株） 4-155

（株）バルダン 2-311

（株）広瀬製作所 3-601

（株）フジックス 3-253

（株）フタバ 2-841

ブラザー工業（株） 3-701

ペガサスミシン製造（株） 3-702

（一財）ボーケン品質評価機構 5-211

北譯精機（株） 3-205

（株）マークシティー 2-308

（株）マークス 2-218

（有）昌藤 2-321

マジカ（株） 5-221

（株）松屋R&D 4-301

圓井繊維機械（株） 2-724

（株）美希刺繍工芸 2-321

三木理研工業（株） 4-148

（株）ミズホケミカル 2-722

三菱電機（株）（名菱テクニカ（株）） 4-701

（株）ミナトヤ 2-321

（株）ミノダ 2-321

（株）ミマキエンジニアリング 2-211

（有）室田商会 2-842

元木工業（株） 2-731

（株）森本製作所 4-231

ヤマトミシン製造（株） 4-201

（株）山本始商店 4-711

（株） 友縫機械 5-231

ユーロポート（株） 2-228

（株）ユカアンドアルファ 2-231

レクトラ・ジャパン（株） 4-531

ローランド ディー .ジー .（株） 2-306

（株）ワイエスエムインターナショナル 3-401

全ミ連パビリオン
全国ミシン商工業協同組合連合会
大阪府ミシン商業協同組合 2-821

東京都ミシン商工業協同組合 2-831

オネスト技研 2-808

堺ミシン商会 2-809

三耕（株） 2-802

スズキマシンリエンジニアリング（株） 2-807

（株）大三商会 2-803

（株）手嶋ミシン商会 2-804

野本特殊ミシン商会 2-806

V6の会 2-801

星野ミシン 2-805

特別企画
テーマゾーン「革新的ソリューションと高度加工技術」
Ｊ∞QUALITY

（一社）日本ファッション産業協議会 5-151

（株）三陽商会 5-151

先端繊維技術「太陽光発電テキスタイル」「RFIDファイバー」
福井県工業技術センター 5-151

ウラセ（株） 5-151

スフェラーパワー（株） 5-151

松文産業（株） 5-151

繊維シルク　最前線
国立研究開発法人 農業生物資源研究所 5-151

未来のファッションプロモーション4.0

デジタルファッション（株） 5-151

ホームソーイング（家庭用ミシン等）ゾーン
アイシン精機（株） 2-605

（株）ABCクラフト 2-624

特別協力：大阪モード学園 2-105

キャシーマム 2-627

クロバー（株） 2-622

蛇の目ミシン工業（株） 2-602

JUKI（株） 2-603

タニガワ（株） 2-861

（一社）日本縫製機械工業会（JASMA） 2-620

ハンドメイド・カンパニー（株） 2-621

（株）フジックス 2-623

ブラザー販売（株） 2-601

ベビーロック 2-604

海外出展者
バングラデシュ（Bangladesh）

NIPPON MARITIME LTD. 5-217

S.S. TRADE INTERNATINAL 5-217

SYNERGY COMMUNICATION 4-211

中国（China）
BULLMER MECHANICAL AND ELECTRICAL 
TECHNOLOGY CO., LTD.

5-401

FEIYUE TAIZHOU APPAREL MACHINERY CO.LTD 3-111

GBOS LASER TECHNOLOGY CO., LTD. 2-325

GRAND ENTERPRISE （ASIA） LTD. 4-721

GUANGDONG SEWING EQUIPMENT CHAMBER OF 
COMMERCE

4-122

GUANGZHOU GAO KE GARMENT-MAKING EQUIPMENT.CO.,LTD 4-151

GUANGZHOU KEQI AUTOMATIC EQUIPMENT CO., LTD. 4-621

SAKHO ENTERPRISES 4-151

SHANGHAI SHANGGONG BUTTERFLY SEWING MACHINE CO., LTD. 2-843

SHANGHAI YIN SCIENCE & TECHNOLOGIY CO., LTD. 3-301

SHENZHEN BEI CHUAN MACHINERY CO., LTD. 2-854

TEXTILE GARMENT MARKET INFORMATION（TGMI） 4-122

TIANJIN RICHPEACE COMPUTER & MACHINERY CO., LTD. 4-131

CSMAパビリオン（CSMA Pavilion）
CHINA SEWING MACHINERY ASSOCIATION (CSMA) 4-814

HIKARI （SHANGHAI） PRECISE MACHINERY SCIENCE & 
TECHONOLOGY CO., LTD.

4-251

SHANGHAI POWERMAX TECHNOLOGY INC. 4-811

SICHUAN KISAE SEWING MACHINE CO., LTD. 4-809

TIANJIN HUATANG SEWING MACHINE MANUFACTURING CO.,LTD. 4-807

ZHEJIANG BOM PRECISION MACHINERY CO., LTD. 4-804

チェコ共和国（Czech Republic）
AMF REECE CR, S.R.O. 4-158

ドイツ（Germany）
FERD. SCHMETZ GMBH 3-401

KONRAD BUSCHE GMBH & CO. KG 4-201

MESSE FRANKFURT  EXHIBITION GMBH 5-203

VDMAパビリオン（VDMA Pavilion）
VDMA GARMENT AND LEATHER TECHNOLOGY 4-408

DURKOPP ADLER AG 4-401

EFKA FRANKL & KIRCHNER GMBH & CO KG 4-406

FORTUNA SPEZIALMASCHINEN GMBH / PMF GMBH 4-405

GROZ-BECKERT KG 4-403

HUMAN SOLUTIONS GMBH 4-407

PFAFF  INDUSTRIESYSTEME UND MASCHINEN GMBH 4-402

VEIT GMBH 4-404

香港（Hong Kong）
ASCOLITE FAR EAST CO., LTD. 3-401

EASTMAN C.R.A. （HONG KONG） LTD. 3-401

H&H ASIA GROUP LTD. 4-151

HONG KONG APPAREL MACHINERY ASSOCIATION（HKAMA） 4-121

PAPER COMMUNICATION EXHIBITION SERVICES 4-121

インド（India）
KRISHNA LAMICOAT PVT. LTD. 4-511

THREADSOL SOFTWARES PVT. LTD. 5-224

インドネシア（Indonesia）
PT MASTAR PERDANA INDONESIA 3-111

イタリア（Italy）
AGOSTONI SRL 4-201

BIERREBI ITALIA S.R.L. 4-219

IMA SPA 4-731

MACPI S.P.A. 3-401

MORGAN TECNICA SPA 4-521

VI.BE.MAC. SPA. 4-211

マカオ（Macao）
CHEONG FONG IMPORT & EXPORT TRADING 4-145

パキスタン（Pakistan）
PAKISTAN TEXTILE JOURNAL 4-149P

シンガポール（Singapore）
INL INTERNATIONAL TECHNOLOGY PTE LTD. 3-111

SCHMETZ ASIA PTE LTD 3-401

SINGAPORE MACHINERY CO PTE LTD 4-751

韓国（South Korea）
BOOKWANG TECH CO. 4-305

DOLPHIN KOREA INC. 4-150

LOIVA 4-201

台湾（Taiwan）
KAULIN MFG. CO., LTD. 5-301

台湾パビリオン（Taiwan Pavilion）
TAIWAN SEWING MACHINERY ASSOCIATION (TSMA)

CHAN CHAO INTERNATIONAL CO., LTD. 3-102

H. S. ELECTRIC CO., LTD. 3-211

H. S. MACHINERY CO., LTD. 3-211

JEN HAUR CO., LTD. 3-218

JUN XIANG INDUSTRIAL SEWING MACHINE CO., LTD. 3-201

LUNA INDUSTRIAL CO., LTD. 3-219

MARRIT INDUSTRY CO., LTD. 3-217

MITCHELL CO., LTD. 3-216

PEI-EI PRECISION MACHINERY CO., LTD. 3-205

SHING LING SEWING MACHINE CO., LTD. 3-215

SICAMA SEWING MACHINE CO., LTD. 3-201

TINO INDUSTRIAL CO., LTD. 3-206

TSIEH LI MACHINERY CO., LTD. 3-220

YONG HUEI HSING ELECTRIC INDUSTRIES CO., LTD. 3-221

タイ（Thailand）
AATPR INDUSTRY CO.,LTD. 5-411

トルコ（Turkey）
KONFEKSIYON TEKNIK 4-105P

SAYPAS MAKINE TIC. A. S 4-744

米国（U.S.A）
SPESA (THE SEWN PRODUCTS EQUIPMENT & 
SUPPLIERS OF THE AMERICAS)

4-306

UNION SPECIAL LLC 3-411

IGA International Garment Accessories Trade Show 2016

国内出展者
（株）エヌエスケーエコーマーク IGA-002

（株）尾崎スクリーン IGA-001

クラレトレーディング（株） IGA-005

（有）LAMETEX IGA-006

（株）丸上 IGA-003

海外出展者
台湾（Taiwan）
東纖精密工業股份有限公司 IGA-008

達步施企業股份有限公司 IGA-009

榮業國際貿易有限公司 IGA-010

廣嘉國際事業有限公司 IGA-011

漢都國際藝術股份有限公司 IGA-012

雙鍵化工股份有限公司 IGA-013


